
            
 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 

 
Busfahrplan Maifeld-Keldung- Münstermaifeld-Hatzenport- 

Moselkern-Müden-Treis 
      
 
       Verkehrsbetriebe Mittelrhein 
       Tel: 02633/2009600 
       Tour: 744  
     
hin: 
 
Zustieg: Pillig in Anschlussbus am Gymnasium Münstermaifeld 
 
 
6:58 Uhr     Keldung                            7:16 Uhr     Müden 
7:01 Uhr     Wirschem                         7:21 Uhr     Karden (Herrenstr.) 
7:08 Uhr     Lasserg                             7:30 Uhr     Schulzentrum 
7:15 Uhr     Münstermaifeld 
7:18 Uhr     Metternich 
7:26 Uhr     Hatzenport 
7:36 Uhr     Moselkern       
7:52 Uhr     Treis Schulzentrum     
 
 
zurück:     freitags: 
           ↓↓ 
 
13:15 Uhr   16:05  Uhr  12:05 Uhr  Treis Schulzentrum
  
   16:11 Uhr     Karden 
13:25 Uhr  16:15 Uhr  12:15 Uhr           Müden 
13:29 Uhr  16:19 Uhr           12:19 Uhr           Moselkern       
13:37 Uhr  16:27 Uhr     Hatzenport 
13:44 Uhr  16:34 Uhr     Metternich 
13:47 Uhr  16:37 Uhr     Münstermaifeld  Gym. 
13:52 Uhr  16:42 Uhr     Lasserg 
13:59Uhr        16:49 Uhr                Wirschem 
14:05 Uhr             16:55 Uhr               Keldung 
 
     
    
Busse fahren an allen Schultagen! 

Treis-Karden, den 09.12.2018 
 
Grund- und Realschule plus 
(                  02672/95055-0 
Fax:               02672/95055-15 
E-Mail:          info@grs-treis-karden.de 
Homepage:    www.schulen-treis-karden.de 


